
 

1 

 

ZAM.272.1.2.2024                Brzeg, dnia 12.06.2024 r.    
 
 
 
                                                                        -strona internetowa prowadzonego postępowania - 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 
dot. zadania pn. „Kompleksowa modernizacja infrastruktury drogowej przy 
Brzeskim Centrum Medycznym w Brzegu i na drogach powiatowych Powiatu 
Brzeskiego” 
 
Część II – „Pełnienie wielobranżowego Nadzoru Inwestorskiego nad zadaniem pn. 
»Kompleksowa modernizacja infrastruktury drogowej przy Brzeskim Centrum 
Medycznym w Brzegu i na drogach powiatowych Powiatu Brzeskiego«” 
 

 
Zamawiający – Powiat Brzeski - działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2  ustawy                             
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 
Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe  

Paweł Srebrny  
Ul. Karpacka 22/7, 45-217 Opole  

 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru: 
Wybrany wykonawca nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu 
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Złożona przez niego oferta nie 
podlega odrzuceniu oraz przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

 

 
Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz                               
z łączną liczbą punktów przedstawia się następująco: 
 
 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
 Wykonawcy 

 

Liczba 
uzyskanych  

punktów  
w kryterium  

„cena” waga 60% 

Ilość 
uzyskanych 

punktów  
w kryterium  

„doświadczenie” 
waga 40% 

Łączna ilość 
uzyskanych punktów 

1 Przedsiębiorstwo 
Budowlano-Usługowe 
Paweł Srebrny  
Ul. Karpacka 22/7 
45-217 Opole  

 
 

60,00 pkt  

 
 

40,00 pkt  

 
 

100 pkt  

2 ATB-BUD 2 Sp. z o.o.  
Ul. Armii Krajowej 7 
45-071 Opole  

 
40,80 pkt  

  
0,00 pkt  

 

 
40,80 pkt  

3 M5 Biuro Obsługi 
Inwestycji Budowlanych  
Mateusz Sinicki  
Osiedle Piastów 28/3 
49-100 Niemodlin 

 
 

28,20 pkt  

 
 

40 pkt 

 
 

68,20 pkt  

4 Usługi Budowlane                         
i Projektowe  
Grzegorz Sosnowski  
Ul. Grota Roweckiego 
11G/6 
45-267 Opole  

  
 

oferta odrzucona  
 

5 Biuro Inżynierskie Via 
Regia Sp. z o.o.  
Ul. Klonowa 10 
55-002 Kamieniec  
Wrocławski  

  
oferta odrzucona 

 
 

   STAROSTA 
         (—) 
Jacek Monkiewicz  
 
 
 

 
Sprawę prowadzi: Aleksandra Kurpiel, tel. 77 444 79 21 
 
Sporządziła dn. 12.06.2024 r.  Aleksandra Kurpiel 
Sprawdziła dn. 12.06.2024 r. Anna Woroszczuk-Preis  

 
 
 


